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Emne: [BULK]   Til orientering - behov for nye driftsavtalar  
 
 
Til ordførarar og rådmenn i kommunar i 
Rogaland, Hordaland og Sogn og Fjordane 



 
 
 
 
 
Til orientering  -  Nasjonal utlysing av driftsavtalar for asylmottak for einslege 
mindreårige asylsøkjarar.  
 
 
Den 15.07.15 lyser UDI ut i DOFFIN.no ein nasjonal konkurranse i alle fylke, med unnatak av 
Oslo, for å skaffa inntil 250 plassar i mottak for einslege mindreårige.  
 
Nye mellombelse avtalar skal vera i storleiken 30 - 50 plassar, med driftstid på 6 månadar, med 
moglegheit for opsjon på 3 + 3 månadar. Det inneber at UDI skal skaffa 6 til 8 driftsavtalar for 
mottak. 
 
Frist for innlevering av tilbod er fredag 7. august, 2015. Tentativ dato for tildeling av avtale er 28. 
august. UDI ønskjer oppstart snarast mogleg og seinast 1. november 2015.  
 
Så snart vi har motteke tilbod om drift av mottak, vil vi kontakta ordførarar/rådmenn i dei 
kommunane som kan bli aktuelle som vertskommunar. 
 
Dersom det er ønskjeleg for kommunar som kan bli vertskommune for eit mottak for einslege 
mindreårige at UDI stiller i møte for dialog/informasjon, gjer vi gjerne det. 
 
 
Til orientering så har vi krav til alle tilbydarar i våre konkurransar at desse skal aktivt ta kontakt 
med potensiell vertskommune. Under følgjer kopi av tekst i konkurransegrunnlaget til orientering. 
 

4          OM VERTSKOMMUNEN  

Vertskommunen er et mottaks viktigste samarbeidspartner, og de fleste beboeres viktigste tjenesteyter. 

Kommunene må oftest etablere nytt og/eller utvide eksisterende tjenestetilbud ifm etablering av mottak. 

UDI forutsetter derfor at tilbyder på tidligst mulig tidspunkt oppretter kontakt med vertskommunen og gir 

kommunen all informasjon som er relevant ifm. en eventuell etablering. 

 

Når tilbudet er åpnet hos UDI, tar vi umiddelbart kontakt med kommunen v/ ordfører og rådmann. 

 

Forhold som gjelder vertskommunen i dette konkurransegrunnlaget finnes i Kvalifikasjonskravene (pkt 5), 

Krav til tilbudets innhold (pkt 6) og Tildelingskriterier (pkt 9).   

 

Tilbyder må være særskilt oppmerksom på forhold som gjelder vertskommunen i konkurransegrunnlaget, se 

spesielt pkt 5.3.2. 

 

5.3.2       Korrespondanse med vertskommunen 

Tilbyder skal tidligst mulig og i god tid før tilbudsfrist i brevs form informere vertskommunen v/rådmann 
med kopi til ordfører om plan om mottaksetablering, med informasjon om mottakets kapasitet og planene 
for driften. 
 
Disse dokumentene skal legges ved brevet til vertskommunen:  

 



RS 2011-025: Tilskudd til kommuner som har statlige mottak eller omsorgssenter for 

enslige mindreårige asylsøkere  

RS 2011-025V1 Satser for tilskudd til kommuner som har statlig mottak eller 

omsorgssenter for enslige mindreårige asylsøkere 
 

 Kopi av tilbyders brev til vertskommunen skal vedlegges tilbudet. 
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